Details PDF
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật
để biết chi tiết sản phẩm.
AW24MCHL-H2
Số Phần AW24MCHL-H2 Tình trạng của RoHs
Nhà sản xuất / Thương hiệu Artaflex Inc. Điều kiện chứng khoán 4497 pcs stock
Mô tả Sản phẩm RF TXRX MOD ISM > 1GHZ CHIP SMD Chuyển từ Hong Kong
Bảng dữ liệu Cylindrical Battery Holders.pdf Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Voltage - Cung cấp 2.4V ~ 3.6V Sử dụng IC / Phần CYRF7936
Loạt - Giao diện nối tiếp SPI
Nhạy cảm -97dBm Gia đình / Tiêu chuẩn RF General ISM > 1GHz
Nghị định thư - Power - Output 4dBm
Gói / Case Module Bưu kiện Bulk
Nhiệt độ hoạt động -20°C ~ 70°C gắn Loại Surface Mount
Điều chế DSSS, GFSK Kích thước bộ nhớ -
Tần số 2.4GHz Data Rate 1Mbps
Hiện tại - Truyền 20.8mA ~ 34.1mA Hiện tại - Tiếp nhận 18.4mA ~ 21.2mA
Antenna Loại Integrated, Chip
Toshiba thêm SIC MOSFET bốn chân để cắt lỗ
2023/08/31
PCB co giãn trong màn hình tim thông minh, và nhiều hơn nữa
2023/08/16
Việc ký kết Rutronik và MediaTek mang IoT Genio Series đến Châu Âu và
Israel
2023/07/4
Supercapacitor Banks để lưu trữ năng lượng
2023/08/16
Quan điểm: Phát hiện lửa cực kỳ đầu với các cảm biến IoT bằng cách sử
dụng Lorawan
2023/07/14
Công tắc tải 5V bao gồm chặn ngược và giới hạn hiện tại
2023/08/17
IC cắt xung hiện tại để kéo dài tuổi thọ của IoT Coin Cell
2023/07/11
Easby mắt một lát của thị trường IoT với SBCS Geniatech
2023/07/18
Infineon cố gắng PCB có thể tái chế cho bảng Demo và Eval
2023/07/28
Terran Orbital mở rộng sản xuất, hỗ trợ bảy xe buýt vệ tinh
2023/09/13
EUMW: Rohde & Schwarz cải thiện máy kiểm tra radar ô tô
2023/09/15
Mô-đun lái xe cho Bespoke và xe có khối lượng thấp
2023/09/13
Thông số kỹ thuật của AW24MCHL-H2
Tin tức liên quan
Nhận được một báo
Vui lòng nhấp vào "Nhận báo giá" và điền vào tất cả các trường bắt buộc.Chúng tôi sẽ trả lời yêu cầu của bạn trong vòng 24
giờ qua email.
Nếu bạn gặp bất kỳ vấn đề nào, vui lòng để lại tin nhắn hoặc gửi email cho chúng tôi tại info@global-ic.hk, và chúng tôi sẽ liên
hệ lại với bạn càng sớm càng tốt.
NHậN đượC MộT BáO
Bản quyền © 2023 Nhà phân phối đáng tin cậy của các thành phần điện tử - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Địa chỉ: Trung tâm Lockhart 19F, Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông